
UCHWAŁA Nr XV/142/20 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 § 1 ustawy z dnia                      

14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) 

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Wojciecha Zielińskiego – Przewodniczącego Zarządu Osiedla  

Nr 3 w Działdowie z dnia 09 grudnia 2019 r. na działalność Burmistrza Miasta Działdowo                              

i podtrzymuje dotychczasowe stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XIV/134/19 z dnia 18 grudnia 

2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Działdowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady 

 

                 Romuald Remiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

                                                             

W dniu 09 grudnia 2019 r. Pan Wojciech Zieliński - Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 3           

w Działdowie złożył skargę na działalność Burmistrza Miasta Działdowo. 

Zarzuty zawarte w skardze dotyczą nie wydania decyzji administracyjnej w sprawie odmowy 

udostępnienia informacji publicznej mieszkańcom Osiedla Nr 3  oraz mieszkańcom Działdowa 

poprzez nieumieszczenie Uchwał nr 3, 4 i 5 Ogólnego Zebrania Mieszkańców  Osiedla Nr 3                         

w Działdowie  z dnia 27 sierpnia 2019 r. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Działdowo, na wniosek Zarządu Osiedla Nr 3 w Działdowie zgodnie z uchwałą Zarządu Osiedla                     

z dnia 15 października 2019 r. 

Powyższa skarga była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 

19 grudnia 2019 roku. Po zapoznaniu się z treścią pisma Skarżącego, Komisja w swoim stanowisku 

stwierdziła, że zarzuty podniesione w skardze są tożsame i stanowią kontynuację skargi z dnia                   

22 listopada 2019 r. (wpływ do Rady Miasta 25.11. 2019 r.), którą Rada Miasta Działdowo rozpatrzyła 

podejmując Uchwałę Nr XIV/134/19  z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi                

na działalność Burmistrza Miasta Działdowo. Skarga została uznana za bezzasadną. O stanowisku 

Rady oraz jego uzasadnieniu Skarżący został pisemnie poinformowany. 

Wskazać zatem należy, że w skardze, która wpłynęła do Rady Miasta Działdowo w dniu                  

09 grudnia 2019 roku Skarżący nie wskazał nowych okoliczności, a jedynie ponowił zarzuty 

przedstawione w skardze z dnia 22.11.2019 r. (wpływ 25.11.2019 r.)  

W związku z powyższym mając na uwadze art. 239 § 1 Kpa Komisja postanowiła podtrzymać 

stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 grudnia 2019 

roku. 

Jednocześnie wskazuje się ponownie, iż w związku z art. 239 § 1 w przypadku gdy skarga,          

w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego, co będzie tożsame z rozstrzygnięciem skargi.  

         

         

 


